

PEMERINTAH KOTA PROBOLINGGO SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Panglima Sudirman No. 19 Telp. 0335 – 421228

PROBOLINGGO - 67211

Nomor Sifat

: Segera

Lampiran Perihal

800/2890/425.203/2019

: Pengumuman Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Sekretaris Daerah

Kota Probolinggo

Probolinggo, 24 September 2019

Kepada

Yth. Gubernur Jawa Timur

Propinsi Jawa Timur

Dalam rangka pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi (JPT) Pratama Sekretaris Daerah Kota Probolinggo Tahun 2019, sesuai dengan Amanat Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara, Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 tentang Manajemen Pegawai Negeri Sipil, dan Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 13 Tahun 2014 tentang Tata Cara Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi secara terbuka di Lingkungan Pemerintah Kota Probolinggo, maka Pemerintah Kota Probolinggo akan melaksanakan Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Sekretaris Daerah Kota Probolinggo Tahun 2019.

Bersama ini disampaikan dengan hormat Pengumuman Seleksi Terbuka Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Sekretaris Daerah Kota Probolinggo (Eselon II-a) Tahun 2019 sebagaimana terlampir dan dapat diunduh pada Website Badan Kepegawaian dan Pengembangan Probolinggo dengan alamat Sumber Daya Manusia Kota http://bkpsdm.probolinggokota.go.id/.

Sehubungan dengan hal tersebut, mohon kiranya Saudara berkenan menginformasikan pengumuman dimaksud kepada seluruh Pegawai Negeri Sipil yang memenuhi syarat di Lingkungan Instansi Saudara.

Demikian untuk menjadi maklum, atas kerjasamanya disampaikan terima kasih.

> WALIKOTA PROBOLINGGO Sekretaris Daerah Kota

Drs. ACHMAD SUDIYANTO, M.Si.

Pembina Utama Muda NIP 19610904 198205 1 001

Tembusan:

Yth. 1. Bapak Wali Kota Probolinggo (Sebagai Laporan)

2. Bapak Wakil Walikota Probolinggo (Sebagai Laporan)

JADWAL PENDAFTARAN DAN SELEKSI

No	Kegiatan	Pelaksanaan
1.	Pengumuman dan Pendaftaran	24 September s.d. 10 Oktober 2019
2.	Seleksi Administrasi	11 Oktober 2019
3.	Pengumuman Hasil Seleksi Administrasi	11 Oktober 2019
4.	Undangan Pelaksanaan Assessment	12 Oktober 2019
5.	Assessment / Pengukuran Kompetensi	14 s.d. 15 Oktober 2019
6.	Uji Gagasan dan Wawancara oleh Panitia Seleksi	23 Oktober 2019
7.	Rapat Penetapan 3 (tiga) orang terbaik oleh Pansel	24 Oktober 2019
8.	Penyampaian laporan pada Wali Kota	25 Oktober 2019
9.	Laporan hasil kegiatan ke KASN	28 Oktober 2019
10.	Pengumuman 3 (tiga) terbaik	04 November 2019
11.	Penyelesaian Administrasi ke Gubernur Jawa Timur untuk ijin pelantikan	04 s.d. 06 November 2019
12.	Pelantikan dan Pengambilan Sumpah Sekretaris Daerah	08 November 2019

Catatan: apabila sewaktu-waktu ada perubahan jadwal kegiatan, akan diumumkan lebih lanjut melalui website: www.bkpsdm.probolinggokota.go.id

E. KETENTUAN LAIN

- Berkas administrasi yang akan diproses adalah berkas yang lengkap sesuai dengan ketentuan yang dipersyaratkan;
- 2. Dalam seleksi ini TIDAK DIKENAKAN BIAYA ATAU PUNGUTAN DALAM BENTUK APAPUN;
- Contoh Surat Lamaran, Formulir Persetujuan Pe, Daftar Riwayat Hidup, Surat Keterangan Tidak Pernah atau Sedang menjalani Hukuman Disiplin, Surat tidak pernah dijatuhi atau dihukum pidana dan Surat Pernyataan Pakta Integritas dapat diunduh melalui website Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kota Probolinggo dengan alamat www.bkpsdm.probolinggokota.go.id;
- Setiap perkembangan informasi seleksi ini akan disampaikan melalui website Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kota Probolinggo dengan alamat <u>www.bkpsdm.probolinggokota.go.id</u>;
- Kelalaian pelamar tidak mengikuti perkembangan informasi menjadi tanggung jawab pelamar;
- Apabila dikemudian hari diketahui pelamar memberikan data/keterangan tidak benar, maka Panitia Seleksi berhak membatalkan hasil seleksi;